(dg: Johannes de Hoirne) Henricus filius naturalis Johannis Spierinc de Hezewijc ab eodem Johanne Spierinc et quondam Mechtilde filia quondam Willelmi Hoet pariter genitus (dg: peci) domum aream et ortum dicte quondam Mechtildis sitos in parochia de Lijeshout inter communem plateam dictum tsHeren Straet ex uno et inter (dg: Aleijdis dicte Leijt de Wolfsvinckel ex alio tendentem) hereditatem Engberti Hoerners ex alio latere tendentem cum uno fine ad dictam communem plateam tsHeren Straet vocatam et cum reliquo fine ad hereditatem Aleijdis dicte Leijt de Wolfsvinckel atque peciam terre sitam in dicta parochia inter hereditatem Gerardi Mabelen ex uno et inter hereditatem Engberti Hoerner ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Johannis Hoerners necnon peciam prati sitam in dicta parochia ad locum dictum aen Kenenvoert inter hereditatem dicti Gerardi Mabelen ex uno et inter hereditatem dicti Johannis Hoerners ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem spectantem ad (dg: mona) domum de Lieshout et cum reliquo fine ad hereditatem liberorum quondam Godefridi Scoenmakers atque peciam prati sitam infra jurisdictionem dictam dingbanc de Arle ad locum dictum Ertbruggen inter hereditatem (dg: Ludeken) Ludovici Dircs soen ex uno et inter hereditatem (dg: liberorum) Gertrudis van den Broec et eius liberorum ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem liberorum quondam Arnoldi dicti Arts soen et quas hereditates nunc ad se spectare dicebat dedit ad hereditarium pactum Johanni de Huerne ab eodem hereditarie possidendas et habendas pro censibus dominorum fundi annuatim exinde prius de jure solvendis dandis et solvendis (dg: ab etc) #dandis et solvendis etc# atque pro hereditaria paccione septem lopinorum siliginis mesure de Helmont danda et solvenda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Lijeshout tradenda ex premissis promittens super habita et habenda pro premissis warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Loze et Tijt datum supra. Tradetur littera

dicti Johannis sibi vel Henrico Buekentop.

BP 1182 p 129r 05 do 01-07-1400.

Petrus Bijerman verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Petrus Bijerman prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 129r 06 do 01-07-1400.

Johannes Tijmmerman molenaar droeg over aan Adam van den Broule een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een stuk land, gnd die Heghe, in Nuenen, ter plaatse gnd Wetten, ter plaatse gnd Colre Acker, (2) een stuk land van Henricus gnd Boemelmans van Wetten, in Nuenen, ter plaatse gnd Wetten, (3) 1/5 deel, aan voornoemde Henricus Boemelman behorend, in een akker, gnd Groet Acker, in Nuenen, ter plaatse gnd Wetten, (4) een stuk land van wijlen voornoemde Henricus Boemelmans, in Nuenen, ter plaatse gnd Beerter Acker, (5) een stuk land, in Nuenen, naast de plaatse gnd Wijbeemt, (6) een stuk land, gnd Everaets Stuc, in Nuenen, welke pacht voornoemde Johannes Tijmmerman verworven had van Willelmus Sluijsman ev Lucia dvw Yudocus gnd Yoest, door voornoemde Yudocus verwekt bij diens vrouw Margareta eertijds ev Petrus zvw Petrus van den Loeken. De brief overhandigen aan Walterus Wail[?].

Solvit.

Johannes Tijmmerman multor hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Buscoducis solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre dicta die Heghe sita in parochia de Nuenen ad locum dictum Wetten in loco dicto Colre Acker item ex pecia terre Henrici dicti Boemelmans de Wetten sita in parochia et loco predictis item ex quinta parte ad (dg: H) dictum Henricum Boemelman (dg: -s) spectante in quodam agro dicto communiter Groet Acker sito in parochia et loco predictis item ex pecia terre dicti quondam Henrici Boemelmans sita in dicta parochia in loco dicto Beerter Acker item ex pecia terre sita in parochia predicta juxta locum dictum Wijbeemt necnon ex pecia terre dicta communiter Everaets Stuc sita in dicta parochia quam paccionem dictus Johannes Tijmmerman erga Willelmum Sluijsman maritum (dg: legitimum) et tutorem legitimum Lucie sue uxoris filie quondam Yudoci dicti Yoest ab eodem Yudoco et Margareta sua uxore uxore olim Petri filii quondam Petri van den Loeken pariter genite (dg: prout emendo) acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Ade van den Broule cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra. Tradetur littera Waltero Wa[il[?]].

BP 1182 p 129r 07 do 01-07-1400.

Boudewinus van Rijswijc en Hermannus Aelbrechts soen beloofden aan Sijmon Hoernken 42 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1400) te betalen.

Boudewinus de Rijswijc et Hermannus Aelbrechts soen promiserunt indivisi super omnia #Sijmoni Hoernken# XLII novos Gelre gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Loze et Tijt datum supra.

BP 1182 p 129r 08 do 01-07-1400.

Hr Johannes van Berlaer heer van Helmond en Keerberch ridder verkocht aan hr Willelmus van Aa ridder een n-erfpacht van 20 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit alle goederen van verkoper. Zou een goed bevonden worden een leen te zijn, dan zal de verkoper de koper van voornoemde pacht vesten voor hof en leenmannen, waarvan het leen afhangt.

Dominus Johannes de Berlaer dominus de Helmont et de Keerberch miles hereditarie vendidit domino Willelmo de Aa militi hereditariam paccionem viginti modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam de et ex omnibus et singulis bonis dicti venditoris ab eo ad presens habitis et imposterum ab eodem (dg: emp) venditore habendis et acquirendis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere promisit insuper super habita et habenda quod si de dictis bonis omnibus et singulis aliquod vel aliqum fuerit vel fuerint inventum vel inventa fore feodum vel bona feodalia quod extunc dictus venditor antedictum emptorem antedictam paccionem in huiusmodi (dg: bonis feodalib) feodo ac bono feo[dali] firmabit et heredabit coram curia #et (dg: ?curiis) curiis# et feodalibus a (dg: quoque) quibus (dg: bo) huiusmodi (dg: bona f) feodum seu bona feodalia dependent in feodum prout hoc dicto emptori ratum erit et firmum et prout illi qui super hoc de jure fuerint sententiatores sententiabunt id dicto emptori ratum fore et firmum. Testes Loze et Tijt datum supra.